
Российская Федерация 
Комитет образования администрации 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1» 
г. Волосово 

П     Р     И     К     А     З         
21.12.2013г.                                                                №   556  

Об утверждении  
«Правил внутреннего распорядка  
для обучающихся и их родителей 
 (законных представителей)» 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Конвенции о защите прав ребёнка, Конституции РФ, Устава 
школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемые    «Правила внутреннего распорядка для обучающихся и их 
родителей (законных представителей)». 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:__________________(Н. В. Симакова) 

С приказом ознакомлен:    
 


